Zatacznik nr 2 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Zaktadane parametry pojazdu

Para metry wymagane przez

Lp. Parametry Zamawiajace

1. Rodzaj samochodu Osobowy

2. Rok produkgji 2022/2023
Van

3 Kombi

Rodzaj nadwozia

Wielozadaniowy

4. Norma emisji spalin EUROG6 Wymagane
5. Rodzaj paliwa ON /PB

6. Pojemnos¢ silnika do 2000 ccm
7. Moc silnika Min .110 KM
8. Norma emisji spalin EUROG6 Wymagane

Skrzynia biegdw manualna co najmniej 5-
9. . y g ) ) Wymagane
biegowa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kolor nadwozia

Alarm

immobiliser

Centralny zamek z pilotem

Wspomaganie uktadu kierowniczego zalezne od
predkosci

System Stabilizacji toru jazdy

System zapobiegajgcy blokowaniu kot

Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasazera

Klimatyzacja przedniaitylna

Trzy punktowe pasy bezpieczenstwa dla
kierowcy i wszystkich pasazeréw

Nadwozie przeszklone

Odcienie szarosci, biaty

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Drzwi przesuwane z prawej strony pojazdu

Tylne drzwi — dwuskrzydtowe

Siedzenie kierowcy z manualna regulacja

Siedzenie pasazerdow : nieregulowane z
zagtowkami

Rozmieszczenie siedzen dowolne , min 8 miejsc
i1l rzad wyjmowane

Tapicerowana przestrzen pasazerska

Siedzenia: tapicerka materiatowa o wysokiej
wytrzymatosci na przetarcia i zabrudzenia

Radio samochodowe

Szyby w drzwiach przednich otwierane
elektrycznie

Czujniki parkowania

Kamera cofania

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Nawigacja +wgrana aktualna mapa lub Android
Auto

Tempomat

Petnowymiarowe koto zapasowe

Dodatkowy komplet k6t zimowych

Gasnica typu samochodowego

Trojkat ostrzegawczy

Apteczka samochodowa z wyposazeniem

Zestaw podreczny narzedzi, w sktad ktérego
wchodzi co najmniej : podnosnik samochodowy,
klucz do két, klucz umozliwiajgcy odtgczenie
zaciskow akumulatora

Gwarancja mechaniczna na silnik i podzespoty (
liczac od dnia najmu)

Gwarancja na lakier

Gwarancja na perforacje nadwozia

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Wymagany

Co najmniej 24 miesigce

Co najmniej 24 miesigce

Co najmniej 60 m-cy



43.

Serwis gwarancyjny na terenie wojewddztwa
tédzkiego

Wymagane




